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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

ČŪŽU Ceļvedis 

PĀRVADĀŠANA NO GRĒKA UN NOSODĪŠANAS 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

 

Grēks apzināti pārkāpj Dieva likumu domās, vārdos vai 

darbībās. Tā ir sacelšanās pret svēto Dievu, mūsu 

radītāju. Tā ir bailīga, neglīta, nāvējoša čūska. Tāpat kā 

čūskas kodums ir nāvējošs, tāpat grēka rezultāts ir nāve, ne 

tikai fiziska nāve, bet arī mūžīga atdalīšanās no Dieva. 

Mums ir jāraugās uz grēku tā, kā tas ir patiesībā, kā to 

skatās Dievs, nevis uz to, kā velns, kurš ir grēka cēlonis, 

liktu mums to apskatīt. Sātans, kurš jau no paša sākuma ir 

melis, uzrāda grēku tik pievilcīgi un vilinoši, ka tas viegli 

aizrauj cilvēkus. Ja cilvēki spētu redzēt grēka patieso 

būtību, viņi to ienīst un nicinātu vai pat mēģinātu iznīcināt 

(nogalināt) tāpat kā čūsku. Grēks ir briesmīgs 

briesmonis. Tas sabojā gan indivīdu, gan visas tautas. Tas ir 

mūsu vissmagākais un nežēlīgākais ienaidnieks. 

Ir stulbums domāt, ka jūs varat spēlēt ar grēku, jo agrāk 

vai vēlāk tas jūs sakodīs un sabojās uz visiem laikiem. 

Kāds čūsku parka uzraugs, kurš bija fiziski stiprs vīrietis, 

vienā aukstā ziemas rītā darbā ieradās pusdzēris. Čūskas 

visas bija salocījušās un stīvas no aukstuma. Pārvaldnieks 

paņēma vienu no indīgākajām čūskām un nolika zem krekla 
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pret krūtīm. - Tu nabadziņš, - viņš teica, - es tevi 

sasildīšu. Viņš cieši to turēja pret krūtīm. Čūska patiešām 

sasildījās un no pateicības viņu iekoda! Neskatoties uz visām 

injekcijām, ko ārsts viņam bija veicis, pusstundas laikā viņš 

bija miris! Agrāk es biju lūdzis viņu atdot savu dzīvību 

Dievam, kā arī brīdināju viņu nespēlēties ar čūskām, bet bez 

rezultāta. Jūs nevarat nēsāt grēku savā sirdī un netikt 

sakosts! 

Nav brīnums, ka Dievs ienīst grēku ar visu pelnīto naidu, jo 

tas cilvēci, kā arī Dieva radīto, iegremdēja pilnīgā 

postā, bēdās un izmisumā. Tas izraisīja Jēzus Kristus, Dieva 

Dēla, nāvi pie Golgātas krusta. Pirms Dievs radīja pasauli, 

Dievs savā lielajā mīlestībā sastādīja perfektu pestīšanas 

un cilvēku glābšanas plānu. Jēzus, Viņa vienīgais Dēls, tika 

padarīts par mums grēku, lai mēs varētu kļūt taisnīgi Dieva 

priekšā, ticot Viņam un Viņa upura nāvei Golgātā. 

Grēks ir neglīts, pazemojošs, slimīgs, nežēlīgs, savtīgs, 

apgānošs un paverdzinošs. Tā moka savus upurus nakti un 

dienu un gremdē viņus mūžīgajā ellē. Kā piemēru apskatīsim, 

ko alkohols nodara cilvēkam, kurš radīts pēc Dieva 

līdzības. Tas padara viņu par pāvu, pērtiķi, lauvu un 

visbeidzot cūku. 

  

Kad cilvēks piedzeras, viņu pārņem lepnības un neapdomības 

gars. Viņš izšķiež naudu, kamēr sieva un bērni mirst 

badā. Viņš dzer vairāk un sāk lielīties un rīkoties kā 

mērkaķis. Viņš turpina dzert un jūtas tik spēcīgs un 
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drosmīgs kā lauva un cīnās ar visiem, pat sita un nogalināja 

pats savus mīļos. 

Dedzinošā alkohola uguns palielina slāpes un ietekmē viņa 

prātu. Galva sāk riņķot un liek viņam pakustīties un 

visbeidzot viņš grimst dubļos kā cūka. Tāds cilvēks nonāks 

mūžīgajā ellē, ja ar Dieva žēlastību viņš nenožēlo grēkus un 

neaicina Dievu viņu atbrīvot caur Jēzu Kristu. 

“Visi ir grēkojuši un nepietiek ar Dieva godību. Nav neviena 

taisnīgā, pat ne viena. ” (Romiešiem 3: 23, 10). "Dvēsele, kas 

grēko, mirs." ( Ecēhiēla 18: 4). “Ja mēs apgalvojam, ka esam 

bez grēka, mēs maldinām sevi un patiesība nav mūsos. Ja 

mēs atzīstamies savos grēkos, Viņš ir uzticīgs un taisnīgs, 

un mums piedos mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visa 

netaisnības .... Viņa Dēla Jēzus asinis mūs attīra no visiem 

grēkiem. ” (1. Jāņa 1: 7–10.) 

Dievs mīl grēciniekus 

Dievs mīl grēcinieku, bet ienīst grēku. Viņš ļoti vēlas nošķirt 

grēcinieku no grēka. Jēzus nenāca aicināt (sevi) taisnīgos, 

bet grēciniekus nožēlot grēkus ( Mateja 9: 13). Viņš nāca 

meklēt un glābt pazudušos. “Kamēr mēs vēl bijām grēcinieki, 

Kristus nomira par mums” ( Romiešiem 5: 8). Jānis 

Kristītājs, redzēdams Jēzu nākam, sacīja: "Paskaties uz 

Dieva Jēru, kurš atņem pasaules grēku ." (Jāņa 1: 29). Viņš 

ne tikai nāca piedot mums mūsu grēkus, bet arī tos atņemt, 

atbrīvot no varas un varas un atbrīvot mūs no grēka likuma, 

kas liek mums darīt to, ko mēs negribējām, un neļauj mums 

darīt labu. mēs gribētu darīt. 

Cik labi, ja vīrietis (vai sieviete) nonāk vietā, kur saprot, ka 

ir pazudis grēcinieks un nevar sevi atbrīvot. ( Romiešiem 7: 

18 - 23). Tad viņš iesauks: “ Cik es esmu nožēlojams 
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cilvēks! kas mani izglābs ? ” ( Romiešiem 7: 24). Skatoties 

uz Jēzu, kurš savus grēkus un slimības nesa savā krustā, viņš 

varēs teikt: “ Es pateicos Dievam, jo caur Kristu Jēzu 

dzīvības Gara likums atbrīvoja mani no grēka likuma un 

nāve . ” ( Romiešiem 8: 2). 

"Neļaujiet grēkam valdīt jūsu mirstīgajā ķermenī, lai jūs 

paklausītu tā ļaunajām vēlmēm ... jo grēks nebūs jūsu kungs, 

jo jūs neesat pakļauts likumam, bet gan 

žēlastībai." ( Romiešiem 6: 12–14). 

Mūsu ticība Jēzum Kristum ir uzvara, kas uzvar pasauli. Tas, 

kurš pārvar pasauli (un tās grēku), tic tam, ka Jēzus ir Dieva 

Dēls, kurš ar krusta nāvi atņēma mūsu grēkus (1. Jāņa 5: 3 

- 5, 12, 18). 

Jēzus ne tikai ieradās mūs izpirkt ar savām asinīm un 

šķīstīja mūs no visiem grēkiem, bet arī nāca kristīt mūs ar 

Svēto Garu un uguni, lai mūs apveltītu ar spēku no 

augšas. Viņš liek mums iekarot grēku, miesu un sātanu un 

dod mums dzīvības un godības vainagu (Jēkaba 1: 12, 1 

Pētera 5: 4, Atklāsmes 2: 10; 3: 11). 

"Tam, kurš uzvar, es došu tiesības sēdēt ar mani uz sava 

troņa, tāpat kā es uzvarēju un apsēdos pie sava Tēva Viņa 

tronī." ( Atklāsmes 3: 21). 

“Lielais pūķis tika nomests, tā senā čūska sauca par velnu 

vai sātanu, kurš visu pasauli nomalda ... viņš tika iemests 

degoša sēra ezerā ... un viņu mocīs dienu un nakti mūžīgi 

mūžos. ” ( Atklāsmes 12: 9; 20: 10). 

Tad Tas Kungs sacīja Mozum: Izgatavo čūsku un ieliec to uz 

staba; ikviens, kurš ir sakosts, var to apskatīt un dzīvot "... 

Tad, kad čūsku kāds sakoda un paskatījās uz bronzas čūsku, 

viņš dzīvoja." (4. Mozus 21: 8, 9). 
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“Tāpat kā Mozus tuksnesī pacēla čūsku, tāpat ir jāpaceļ 

Cilvēka Dēls, ... lai ikviens, kas Viņam tic, nepazustu, bet tam 

būtu mūžīgā dzīvība” (Jāņa 3: 14 - 16). 

Ticiet Dievam . "Ticiet Kungam Jēzum, un jūs un jūsu ģimene 

tiksit izglābti." (Apustuļu darbi 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :  
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CILVĒKA SIRDS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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